枣庄市市场监督管理局

2019年市级产品质量监督抽查结果公示
枣庄市市场监督管理局按照《枣庄市市场监督管理局2019年市级产品质量监督抽查计划》（枣市监质监〔2019〕1号）的相关工作要求，于2019年11月完成了2019年市级产品质量监督抽查工作。本次监督抽查范围为水泥、蒸压加气混凝土切块、烧结多孔砖(M)、纺织品（服装）、化肥、橡胶软管、锂电池、电线电缆、食品用包装材料、童车童床等10种产品，共抽查91个批次产品，其中合格87批次，不合格4批次，合格率95.6%。现将此次产品质量监督抽查结果公示如下：

	序号
	生产单位
	样品名称
	检验结论
	不合格项目
	检验单位

	1
	枣庄市金安水泥有限公司
	矿渣硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	2
	山东顺兴水泥股份有限公司
	火山灰硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	3
	枣庄市恒仁水泥有限公司
	复合硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	4
	山东联合王晁水泥有限公司
	普通硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	5
	山东东联水泥有限公司台儿庄分公司
	复合硅酸盐水泥
	不合格
	氯离子
	枣庄市产品质量监督检验所

	6
	枣庄创新山水水泥有限公司
	普通硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	7
	枣庄市兴源水泥有限公司
	矿渣硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	8
	山东泉兴水泥有限公司
	普通硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	9
	枣庄山水水泥有限公司
	普通硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	10
	华沃(山东)水泥有限公司
	复合硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	11
	山东榴园水泥有限公司
	复合硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	12
	枣庄榴园水泥粉磨有限公司
	复合硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	13
	山东申丰水泥有限公司
	复合硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	14
	枣庄市声源水泥有限公司
	普通硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	15
	枣庄市安城水泥有限公司
	矿渣硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	16
	枣庄市鲁王水泥制造有限公司
	矿渣硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	17
	枣庄安兴水泥粉磨有限公司
	矿渣硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	18
	枣庄市仁洲建材有限公司
	复合硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	19
	枣庄源清建材有限公司
	矿渣硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	20
	泉头集团枣庄金桥旋窑水泥有限公司
	普通硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	21
	山东安厦新型建材科技有限公司
	矿渣硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	22
	枣庄中联水泥有限公司
	普通硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	23
	枣庄市雷鸣水泥有限公司
	复合硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	24
	枣庄市鲁光水泥有限公司
	普通硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	25
	山东石榴园水泥有限公司
	复合硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	26
	滕州市安镇水泥有限责任公司
	矿渣硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	27
	滕州中联水泥有限公司
	普通硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	28
	滕州滕南中联水泥有限公司
	粉煤灰硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	29
	滕州市祥源水泥有限公司
	粉煤灰硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	30
	滕州市国泰水泥有限公司
	粉煤灰硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	31
	滕州市华闻亿达水泥有限责任公司
	粉煤灰硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	32
	滕州市东郭水泥有限公司
	复合硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	33
	鲁南中联水泥有限公司
	复合硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	34
	枣庄市安泰水泥有限公司
	矿渣硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	35
	华沃(枣庄)水泥有限公司
	复合硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	36
	山东东联水泥有限公司
	复合硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	37
	枣庄庐山水泥厂
	复合硅酸盐水泥
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	38
	枣庄市广汇新型建材有限公司
	蒸压加气混凝土砌块
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	39
	枣庄市泰浩新型建材有限公司
	蒸压加气混凝土砌块
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	40
	联海装配式建材有限公司
	蒸压加气混凝土砌块
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	41
	枣庄市众义达新型建材有限公司
	烧结多孔砖(M)
	不合格
	尺寸允许偏差、孔型孔结构及孔洞率
	枣庄市产品质量监督检验所

	42
	枣庄市宏源建材有限公司
	烧结多孔砖(M)
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	43
	枣庄市恒邦实业公司
	工作服
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	44
	山亭区向阳教育服装厂
	学生服
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	45
	滕州市法绅制衣工贸有限公司
	工作服
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	46
	滕州市现代服装有限公司
	学生服
	不合格
	纤维含量（结合公定回潮率）
	枣庄市产品质量监督检验所

	47
	枣庄市均全商贸有限公司
	学生服
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	48
	滕州市奥斯特服装有限责任公司
	春秋学生服
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	49
	滕州美好孕婴用品有限公司
	绑带和服两用裤套
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	50
	滕州市源顺服装有限公司
	学生服
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	51
	枣庄豪士曼骐骥制衣有限责任公司
	全棉帆布工作服
	不合格
	PH值
	枣庄市产品质量监督检验所

	52
	枣庄华兴棉麻物资有限公司
	学生服
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	53
	枣庄市宏福商贸有限公司
	学生服
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	54
	鲁化好阳光生态肥业有限公司
	复合肥料
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	55
	山东沃地丰生物肥料有限公司
	有机肥料
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	56
	枣庄市恒邦实业有限公司
	钢丝编织增强液压橡胶软管组合件
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	57
	枣庄市天一实业有限公司
	钢丝编织增强液压橡胶软管组合件
	合格
	无
	枣庄市产品质量监督检验所

	58
	山东精工电子科技有限公司
	锂离子电池
	合格
	无
	国家锂电池产品质量监督检验中心（山东）

	59
	枣庄联创电线电缆有限公司
	铜芯聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套扁形电缆
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	60
	山东华能线缆有限公司
	铜芯聚氯乙烯绝缘聚氯乙烯护套扁形电缆
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	61
	山东华能线缆有限公司
	交联聚乙烯绝缘聚氯乙烯护套电力电缆
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	62
	山东泉兴银桥光电缆科技发展有限公司
	聚氯乙烯绝缘钢带铠装聚氯乙烯护套电力电缆
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	63
	山东泉兴银桥光电缆科技发展有限公司
	一般用途单芯硬导体无护套电缆
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	64
	枣庄亨世塑业有限公司
	食品包装用塑料瓶（PE）
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	65
	山东中塑泰富科技有限公司
	POF热收缩袋
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	66
	山东鑫南极食品有限公司
	PET无汽饮料瓶
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	67
	山东千千塑歌包装科技有限公司
	PE瓶
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	68
	枣庄市全盛塑业有限公司
	PE塑料瓶
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	69
	枣庄市喜得利塑胶科技有限公司峄城分公司
	饮料吸管
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	70
	枣庄市塑造塑业有限公司
	食品包装用塑料瓶
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	71
	枣庄远播彩色印刷有限公司
	蛋糕托
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	72
	枣庄市鑫亿塑料制品有限公司
	一次性吸管（艺术吸管）
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	73
	山东联华印刷包装有限公司
	多层复合塑料袋
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	74
	滕州市东亚包装彩印有限责任公司
	复合袋
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	75
	滕州市天诚塑料包装制品有限公司
	食品包装用塑料瓶
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	76
	枣庄佳宏包装材料有限公司
	商品零售包装袋
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	77
	山东莺歌食品有限公司
	PET塑料瓶
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	78
	山东俊杰彩印包装有限公司
	多层复合袋
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	79
	中塑投资集团有限公司
	普通型双向拉伸聚丙烯薄膜
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	80
	山东恒达品牌包装股份有限公司
	复合塑料编织袋
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	81
	滕州市德邦彩印有限公司
	多层复合袋
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	82
	滕州市东谷塑料制品有限公司
	复合塑料编织袋
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	83
	滕州市洪泰机床有限责任公司
	塑料瓶坯
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	84
	滕州市力力织袋有限责任公司
	复合塑料编织袋
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	85
	山东锦旺食品有限公司
	聚乙烯饮料瓶
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	86
	滕州市美华龙童车有限公司
	儿童推车
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	87
	滕州市好兄弟儿童用品厂
	儿童推车
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	88
	山东状元郎儿童用品有限公司
	儿童推车
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	89
	山东好儿郎儿童用品有限公司
	儿童推车
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	90
	滕州市小帅童童车厂
	儿童推车
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心

	91
	滕州市宝儿爱童车厂
	豪华型婴儿推车
	合格
	无
	徐州市质量技术监督综合检验检测中心